1

利宝保险有限公司

2021年第一季度关联交易分类合并披露报告

根据中国银保监会《关于印发保险公司关联交易管理办法的通

知》（银保监发[2019]35号）要求，现将利宝保险有限公司2021年第

一季度需要分类合并披露的关联交易信息披露如下：

一、 本季度分类合并披露关联交易情况

2021年第一季度公司与关联方发生的关联交易总量及明细情况如

下：

单位：万元

序

号

交易时

间
交易对象

关联关系说

明

关联交易内容 交易

金额

交易

比例 类型 交易概述

1
2021年

第一季度

Liberty Mutual

Group Asset

Management Inc.

实际控制人

间接控股的

全资子公司

提供货

物或服

务类

投资管理费 57.86 14.3%

2
2021年

第一季度

Liberty Mutual

Insurance Company

控股股东

（持股比例

100%）

保险业

务类

再保险交易-

分出保费
72.45

16.5%

再保险交易-

摊回赔款
-1.31

再保险交易-

摊回手续费
-4.22

再保险交易-

摊回保费税
-

3
2021年

第一季度

Liberty Specialty

Markets Hong Kong

Limited

实际控制人

间接控股的

全资子公司

保险业

务类

再保险交易-

分出保费
-

12.8%

再保险交易-

摊回赔款
51.71

再保险交易-

摊回手续费
-

再保险交易-

摊回保费税
-

4
2021年

第一季度

Liberty Specialty

Markets Singapore

实际控制人

间接控股的

保险业

务类

再保险交易-

分出保费
279.55 56.2%

2

序

号

交易时

间
交易对象

关联关系说

明

关联交易内容 交易

金额

交易

比例 类型 交易概述

Pte Limited 全资子公司 再保险交易-

摊回赔款
-0.19

再保险交易-

摊回手续费
-51.38

再保险交易-

摊回保费税
-

5
2021年

第一季度

Liberty

International

Insurance Limited

实际控制人

间接控股的

全资子公司

保险业

务类

再保险交易-

分出保费
1.13

0.2%

再保险交易-

摊回赔款
-

再保险交易-

摊回手续费
-0.14

再保险交易-

摊回保费税
-

合计 405.46 100%

二、 本年度各类关联交易累计金额

2021年度公司与关联方发生的各类关联交易累计金额如下：

单位：万元
序号 类型 一季度 二季度 三季度 四季度 年度累计

1 投资入股类

2 利益转移类

3 资金运用类

4 保险业务类
347.60    347.60

5 提供货物或服务类
57.86    57.86

6 根据实质重于形式原则

认定的其他事项

利宝保险有限公司

2021年4月25日